Ø Contratação de empresa para os serviços de locação de veículos para atender as necessidades da 

4refeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA. 

PROCESSO DE OREM 

9 ADESÃO N2  005/2025 

: 

N2  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 029/202$ 

io 
........ 

ffiM .. ............................ ..... ...... 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 190.999,92 ( Cento e noventa mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) 

'Ú-  1—  

FISCAL DO CONTRATO ................ . 

Nome Fiscal Contrato: Ana Célia Freire Carvalho, CPF n° 386.792.303-59 

$ DO TODOS 
:p,jop. JO2' 

1

[...]

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA, de acordo com as especificações 

e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 

CONTRATADA. 

CÁUSU?UNDA —  DOPEÇO(art 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 190.999,92 ( Cento e noventa mil, novecentos e noventa e nove reais 

e noventa e dois centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme 

quadro abaixo: 

2.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previ denciários, fiscais e comerciais